
716904-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 716904-2024 - Výsledek

Německo – Provoz staveniště – Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im 
Sportzentrum Cottbus Los 1: Baustelleneinrichtung
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadtverwaltung Cottbus
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im Sportzentrum Cottbus 
Los 1: Baustelleneinrichtung
Popis: Los 01 Baustelleneinrichtung
Identifikátor řízení: b322d24f-5385-4066-957a-3661cf1f6b7d
Interní identifikátor: OV 193-2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště

, Další klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce 45111000 Demolice, příprava staveniště 
a odklizovací práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Sportstättenbetrieb der Stadt Cottbus Dresdener Straße 18 
Obec: Cottbus
PSČ: 03050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXSGYYDY1T03SX0F Sämtliche Kommunikation 
erfolgt über den Vergabemarktplatz Brandenburg. Rückfragen sind bis zum 17.09.2024 
möglich. Bitte nutzen Sie für Bieteranfragen ausschließlich die Rubrik "Kommunikation" auf 
der elektronischen Plattform des Vergabemarktplatzes Brandenburg. Telefonische Anfragen 
bzw. Anfragen, die per E-Mail oder Fax eingehen, werden nicht bearbeitet. Antworten werden 
mit den Anfragen allen Wettbewerbsteilnehmern zur Kenntnis gegeben. Fragestellungen mit 
Hinweisen auf Ihr Unternehmen sind daher zu vermeiden. Eine Nachricht gilt als zugegangen, 
wenn sie in den Projektraum eingestellt wurde. Schauen Sie bitte regelmäßig selbst in den 
Projektraum, um mögliche Nachrichten der Vergabestelle nicht zu übersehen. Des Weiteren 
besteht die Möglichkeit zur Abgabe der Einheitlichen Europäischen Eigenerklärung (EEE). Die 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/716904-2024
mailto:matthias.schwarz@cottbus.de


716904-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

EEE muss in deutscher Sprache eingereicht werden. Bei nichtdeutschen Unterlagen ist eine 
Übersetzung beizufügen bzw. die Gleichwertigkeit nachzuweisen.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Stadt Cottbus - OV 193-2024 - Neubau einer Trampolinhalle im Sportzentrum Cottbus 
Los 1: Baustelleneinrichtung
Popis: 2 St Bauschild, Tragkonstruktion herstellen, aufstellen 5mx3m+4mx3m, Vorhaltung 
100Wo 250 m Schutzzaun Stahlrohrrahmen verz Vergitterung H 2m 25.000,000 mWo 
Schutzzaun Stahlrohrrahmen verz Vergitterung H 2m vorhalten 35 St PZ als Bauschließung 1 
St Sanitärcontainer H aufstellen rückbauen, 6x2,5m Standplatz herrichten 18Mo vorhalten 1 St 
Sanitärcontainer D aufstellen rückbauen, 2,5x2,5m Standplatz herrichten 18Mo vorhalten 1 St 
Bürrocontainer aufstellen rückbauen, 6x2,5m Standplatz herrichten 18Mo vorhalten 
Baustromanlage mit 700 m Gummischlauchleitung H07RN-F 5G6, 25, 50 und 95 
Sammelbefestigung 6 St Baustromverteiler, Allgemeinbeleuchtung Bauwasser- und 
Abwasseranschluss einschl. Sanitärcontainer 150 m3 Erdarbeiten für Leitungsgräben 30 m 
PE-HD Druckrohr als Trinkwasserleitung DN 50 incl. Form- u. Verbindungsstücke 30 m PE-
Druckrohr, DIN 8074/8075 für Trinkwasser, DN 32 incl. Form- u. Verbindungsstücke 30 m KG-
Rohr DN/OD 110, einschließlich Zuschnitt Anschl. Sanitärcontainer 1 psch Rückbau der BE 
Fristen: In Bauberatungen festgelegte und / oder in fortlaufend geführtem Bauablaufplan 
festgeschriebene Termine sind bindend.
Interní identifikátor: OV 193-2024

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště

, Další klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce 45111000 
Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Sportstättenbetrieb der Stadt Cottbus Dresdener Straße 18 
Obec: Cottbus
PSČ: 03050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 27/11/2024
Datum konce trvání: 30/10/2026

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



716904-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim 
Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Informace o lhůtách pro přezkum: Auf das Vergabeverfahren findet das Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 26.06.2013 
(BGBl. I, Seite 1750, berichtigt Seite 3245) Anwendung. §160 GWB lautet auszugsweise: (1) 
Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfverfahren nur auf Antrag ein. (3) Der Antrag ist 
unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat. 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden. 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden. 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Außerdem wird auf § 180 GWB 
("Schadensersatzanspruch bei Rechtsmissbrauch") in Verbindung mit §§ 160 und 171 GWB 
verwiesen (besonders § 180 (2) Nr. 2 GWB)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadtverwaltung Cottbus
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Stadtverwaltung Cottbus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Becker + Armbrust GmbH
Oficiální název: Becker + Armbrust GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 131 119,80 EUR



716904-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Becker + Armbrust GmbH, 15236 Frankfurt/Oder

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 156 032,56 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 915 397,24 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadtverwaltung Cottbus
Registrační číslo: a41b546c-6b1c-46b5-b6b7-e899daddfca1
Poštovní adresa: Neumarkt 5
Obec: Cottbus
PSČ: 03046
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefon: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Stadtverwaltung Cottbus
Registrační číslo: c3aabcb9-d19d-41f1-8807-46a5d110c60f
Poštovní adresa: Neumarkt 5
Obec: Cottbus
PSČ: 03046

mailto:matthias.schwarz@cottbus.de


716904-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefon: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Stadtverwaltung Cottbus
Registrační číslo: 013c95f9-1054-4d0f-b8dc-b90b45035a0a
Poštovní adresa: Neumarkt 5
Obec: Cottbus
PSČ: 03046
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cottbus, Kreisfreie Stadt (DE402)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrales Vergabemanagement
E-mail: matthias.schwarz@cottbus.de
Telefon: +49 3556122917
Fax: +49 355612132917
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Energie
Registrační číslo: a03b5385-2fc8-4c0c-85d0-629c22cb2ebf
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Nižší územní jednotka země (NUTS): Potsdam-Mittelmark (DE40E)
Země: Německo
E-mail: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Telefon: +49 3318661719
Fax: +49 3318661652
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Becker + Armbrust GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 6a982d4f-518f-4754-abcd-94359c75fdbf
Poštovní adresa: Tobias-Magirus-Straße 100
Obec: Frankfurt/Oder
PSČ: 15236
Nižší územní jednotka země (NUTS): Frankfurt (Oder), Kreisfreie Stadt (DE403)
Země: Německo
E-mail: vertrieb@becker-armbrust.de

mailto:matthias.schwarz@cottbus.de
mailto:matthias.schwarz@cottbus.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
mailto:vertrieb@becker-armbrust.de


716904-2024 Page 6/6

8.1.

Telefon: 03378-866034
Fax: 03378-866033
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0006
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5716360d-f74b-4044-b04f-a10d3c08da7b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 22/11/2024 07:11:55 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 716904-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 229/2024
Datum zveřejnění: 25/11/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

